平成２０年１２月９日

各  位
会 社 名  小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長  野上 光男

（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先  取締役管理部門担当  松井 直樹

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成２０年１０月２４日に公表した平成２０年１０月期（平成１９年１１月１日～平成２０年１０月３１

日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成１９年１１月１日～平成２０年１０月３１日）

（連結）                                      （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 25,670 1,210 1,070   288 10円33銭

今回修正予想（Ｂ） 25,750 1,220 1,080   381 13円67銭

増減額 （Ｂ－Ａ）     80    10    10    93 －

増減率（％）   0.3%  0.8%   0.9% 32.3% －

（ご参考）前期実績 24,123 908 1,135 583 20円92銭

（個別）                                      （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 25,470 1,010   970   228  8円18銭

今回修正予想（Ｂ） 25,540 1,050   950   366 13円13銭

増減額 （Ｂ－Ａ）     70    40 △20  138 －

増減率（％）   0.3%  4.0% △2.1% 60.5% －

（ご参考）前期実績 23,873 786 1,024 526 18円88銭

２．修正の理由
業績予想の修正理由は、「法人税、住民税及び事業税」ならびに「法人税等調整額」の計算見直しにおいて、

それぞれの額が当初の予想を下回るため、当期純利益が増加する見込みであります。

以 上